
  

FAKULTETI 

 I  

EDUKIMIT 

Riakreditim 

Institucional per 5 vite 

 

 
 

 

Fakulteti i Edukimit synon aftësimin e 

mësimdhënësve dhe edukatorëve në frymë 

bashkëkohore, aftësimin për t’u përballë me një botë, 

e cila vazhdimisht po ndryshon. 

Punohet në ngritjen e mësimdhënësve dhe 

edukatorëve të rinj, duke sjellë përvoja të avancuara 

të vendeve perëndimore për aftësim profesional të 

mbështetur në praktikë dhe në krijimin e lidhjeve të 

natyrshme dhe të qëndrueshme midis fakultetit, 

shkollës dhe komunitetit arsimor. 

  

 

 

 

KONTAKTI: 

www.uni-gjilan.net 

info@uni-gjilan.net 

+383 280-390-112 
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    DISA NGA AKTIVTETET 

STUDENTORE NË FAKULTETIN E 

EDUKIMIT 
PROGRAMET STUDIMORE 

 Programi Fillor – bachelor (në proces të AKA-së) 

 Programi Parashkollor - bachelo – (në process të 

AKA-së) 

 Programi Mësimdhënie e Gjuhës dhe Letërsisë 

Shqipe – master  (në proces të AKA-së) 

 Programi Mësimdhënie dhe kurrikula – master (në 

proces të AKA-së) 


